
Zarządzenie nr 308/2018
Burmistrza Miasta Łowicza

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

w  sprawie  zapewnienia  na  obszarze  miasta  Łowicza  miejsc  przeznaczonych
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów
wyborczych  w  związku  z  wyborami  Rady  Miejskiej  w  Łowiczu,  Rady  Powiatu
Łowickiego i Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz wyborami

Burmistrza Miasta Łowicza

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), w związku z art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia
2011  r.  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  754,  1000  i  1349),  zarządza  się,  co
następuje:

§  1. Wyznacza  się  na  obszarze  miasta  Łowicza  miejsca  przeznaczone  na  bezpłatne
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych, w związku z wyborami Rady Miejskiej
w Łowiczu, Rady Powiatu Łowickiego i Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz wyborami
Burmistrza Miasta Łowicza,  zarządzonymi na dzień 21 października 2018 r.,  na piętnastu
miejskich  słupach  ogłoszeniowych,  którymi  administrują  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  w
Łowiczu i Łowicki Ośrodek Kultury w Łowiczu.

§  2. Wyznacza  się  na  obszarze  miasta  Łowicza  miejsca  przeznaczone  na  bezpłatne
umieszczanie  plakatów  komitetów  wyborczych,  w  związku  z  wyborami  Rady  Miejskiej  
w Łowiczu, Rady Powiatu Łowickiego i Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz wyborami
Burmistrza Miasta Łowicza, zarządzonymi na dzień 21 października 2018 r., na tablicach  
o następujących lokalizacjach:

1) ul. Strzelecka – przy pawilonie handlowym (dawny PSS Społem);
2) skrzyżowanie ul. Mostowej z ul. Blich (pas zieleni);
3) ul. Bolimowska – przy pawilonie handlowym (PSS Społem);
4) ul. Starzyńskiego – przy Targowisku Miejskim;
5) ul. Katarzynów – przy pawilonie handlowym (PSS Społem);
6) ul. Jana Pawła II – przy kościele parafii pw. Chrystusa Dobrego Pasterza, obok

planu miasta;
7) os. Bratkowice – przy przejściu dla pieszych do pawilonu Intermarche;
8) os. Górki – za ul. Wiosenną, od strony Przedszkola nr 7.

§  3. Zarządzenie  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łowiczu i zamieszczenie w Biuletynie Informacji
Publicznej.                                                  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    B U R M I S T R Z

Krzysztof Jan Kaliński


	Zarządzenie nr 308/2018
	Burmistrza Miasta Łowicza
	z dnia 16 sierpnia 2018 r.


